si cum fuerit in p[ro]p[ri]o

accuset in ecclesia.

si cum loquitur e[ss]e d[omi]n[us];

Prophete dicitur

tres dicitur. & ceteri

diuiditur; quod sic

si reuelatus fuerit

sedem prior accu-

set, potest etiam omni

pro singulari prophete

ut omnes dicitur.

permittatur eis.

loqui sed subditior

esse sicut et dicitur.

Siquid cum

uolunt discere

dominorum suorum

interrogentur

per e[ss]e enim mulieris

loqui in ecclesia.

accusetur uerbu[m]

si processit. ut in